
na detský nábytek
a hracky

prímo na
nový pozink

vysoká odolnost UV
zárení a povetrnosti

na drevo, kov
a vybrané plasty

AKRYLCOL MAT i AKRYLCOL LESK slouží k nejrůznějším matným / 
lesklým rychleschnoucím venkovním i vnitřním nátěrům dřeva, 
dřevěných materiálů, kovů (ocel, hliník, měď, pozink), nepochozích 
minerálních podkladů (omítky, zdivo), kamene, neglazované 
keramiky, cihel, lepenky i papíru.

V2045 i V2046 lze také nanášet přímo na starší i nový pozink, 
bez nutnosti použití základní barvy.

V2045 i V2046 jsou vhodné i pro nátěry dětského nábytku a hraček 
(EN 71 č. 3) a na vybrané druhy plastů (jako umakart, ABS, tvrdé 
PVC, polystyrén a polykarbonát).

V2045 i V2046 mají výbornou odolnost povětrnosti a UV záření 
(nežloutnou), nezapáchají a rychle zasychají, za den je hotov celý 
nátěr.

Univerzální použití AKRYLCOLů zahrnuje nátěry oken, dveří, podbití, 
štítů, plotů, okapů, zahradního nábytku, soklů, stěn až např. dětské 
hračky a nábytek.

V2045 i V2046 jsou mimo svou základní nabídku odstínů určeny 
i pro tónování v TSCL řady DEKOR.

www.colorlak.cz

vodouředitelná matná / lesklá rychleschnoucí vrchní barva

AKRYLCOL MAT V2045
LESK V2046



www.colorlak.cz

C6001 slonová kost sv. C6133 žlutozelená C6250 žlutá medová AQ

C1000 bílá C1120 šedá C1230 šedá AQ C1999 černá C2042 hnědá

C2200 hnědá vodní C2430 hnědá čokoládová C2540 palisandr AQ C3042 fialová C4450 modrá ledová AQ

C5300 zelená střední

Odstíny AKRYLCOL MAT V2045

C1000 bílá C1999 černá C2250 hnědá světlá AQ C2350 hnědá tmavá AQ C4450 modrá ledová AQ

C5350 zelená žabí AQ C6005 slonová kost AQ C6250 žlutá medová AQ

Odstíny AKRYLCOL LESK V2046

Uvedené odstíny mají 
v tištěné podobě pouze 
orientační charakter.

Nanášení:
stříkáním, štětcem, máčením, válečkem při teplotě okolního vzduchu i podkladu 15-25 °C. 
Relativní vlhkost vzduchu musí být do 75%. Teplota menší než 12 °C a relativní vlhkost vzduchu 
nad 75% zasychání zpomaluje, až znemožňuje. Po 5-6 hodinách schnutí, za běžných podmínek, 
lze nanášet další vrstvu barvy.

Ředidlo:
čistá voda.

Vydatnost:
9-10 m²/ l v jedné běžné vrstvě.

C8151 červená

C8250 červená pálená AQ


